地理与资源科学学院2017年国家助学金公示

根据《内江师范学院关于评定2017年国家奖助学金的通知》的有关规定，经学生申请，班级评议和院系审核。现将结果公示如下：

	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级
	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级

	1
	地14.1
	杨红梅
	2000元
	29
	地14.2
	唐梅
	3000元

	2
	地14.1
	罗琪
	2000元
	30
	地14.2
	王琼
	3000元

	3
	地14.1
	王存娟
	3000元
	31
	地14.2
	张富桦
	3000元

	4
	地14.1
	刘园媛
	3000元
	32
	地14.2
	魏蔺
	4000元

	5
	地14.1
	唐海雁
	3000元
	33
	地14.2
	刘高春
	4000元

	6
	地14.1
	郑岚
	3000元
	34
	地14.2
	王丽萍
	4000元

	7
	地14.1
	谌小琴
	3000元
	35
	地14.2
	蒋良珍
	4000元

	8
	地14.1
	陈利娟
	3000元
	36
	地14.3
	刘洪煊
	2000元

	9
	地14.1
	何锦修
	3000元
	37
	地14.3
	吴晨溶
	2000元

	10
	地14.1
	姜苏芹
	3000元
	38
	地14.3
	徐柔
	2000元

	11
	地14.1
	安超
	3000元
	39
	地14.3
	王玉歌
	3000元

	12
	地14.1
	颜科
	3000元
	40
	地14.3
	贾秀
	3000元

	13
	地14.1
	谭廷廷
	3000元
	41
	地14.3
	郭志
	3000元

	14
	地14.1
	黄圣智
	3000元
	42
	地14.3
	赖缘缘
	3000元

	15
	地14.1
	丁露
	3000元
	43
	地14.3
	胡成
	3000元

	16
	地14.1
	苟海英
	3000元
	44
	地14.3
	朱媛媛
	3000元

	17
	地14.1
	陈勤
	4000元
	45
	地14.3
	陈佳乐
	3000元

	18
	地14.1
	杨兴灿
	4000元
	46
	地14.3
	颜靖芳
	3000元

	19
	地14.2
	杨丹
	2000元
	47
	地14.3
	徐顺飞
	3000元

	20
	地14.2
	刘静
	2000元
	48
	地14.3
	彭庆华
	3000元

	21
	地14.2
	冉婷
	2000元
	49
	地14.3
	吴凯
	3000元

	22
	地14.2
	刘继婷
	2000元
	50
	地14.3
	付磊
	3000元

	23
	地14.2
	黄敏
	3000元
	51
	地14.3
	吴卓恒
	3000元

	24
	地14.2
	杨维唯
	3000元
	52
	地14.3
	袁川
	3000元

	25
	地14.2
	罗琼娇
	3000元
	53
	地14.3
	敖太斌
	4000元

	26
	地14.2
	闵旭红
	3000元
	54
	地14.3
	李子琼
	4000元

	27
	地14.2
	刘倩
	3000元
	55
	地14.3
	申保霞
	4000元

	28
	地14.2
	李辉
	3000元
	56
	地14.4
	许晓露
	2000元

	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级
	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级

	57
	地14.4
	蒋国强
	2000元
	94
	地15.2
	向倩
	3000元

	58
	地14.4
	蔡倩
	2000元
	95
	地15.2
	张波
	3000元

	59
	地14.4
	易文斌
	3000元
	96
	地15.2
	肖倩
	3000元

	60
	地14.4
	吴郁
	3000元
	97
	地15.2
	胡玲
	3000元

	61
	地14.4
	廖丹
	3000元
	98
	地15.2
	权利
	3000元

	62
	地14.4
	李林宽
	3000元
	99
	地15.2
	王步俊
	4000元

	63
	地14.4
	史燕苹
	3000元
	100
	地15.2
	张蔺
	4000元

	64
	地14.4
	李奎
	4000元
	101
	地15.3
	陈春玉
	2000元

	65
	地14.4
	何涛
	4000元
	102
	地15.3
	何欣蔚
	2000元

	66
	地14.4
	张翔
	4000元
	103
	地15.3
	刘浪成
	3000元

	67
	地15.1
	阿西尔者
	2000元
	104
	地15.3
	胡李发
	3000元

	68
	地15.1
	朱俊
	2000元
	105
	地15.3
	许国
	3000元

	69
	地15.1
	李西敏
	3000元
	106
	地15.3
	崔思颖
	3000元

	70
	地15.1
	钟泽凡
	3000元
	107
	地15.3
	刘琴
	3000元

	71
	地15.1
	宋娇
	3000元
	108
	地15.3
	刘婷
	3000元

	72
	地15.1
	李廷铃
	3000元
	109
	地15.3
	石雯静
	3000元

	73
	地15.1
	邓宏伟
	3000元
	110
	地15.3
	何娜
	3000元

	74
	地15.1
	赵康生
	3000元
	111
	地15.3
	易萍
	3000元

	75
	地15.1
	李书娇
	3000元
	112
	地15.3
	陈美娜
	3000元

	76
	地15.1
	杨双宁
	3000元
	113
	地15.3
	黄静
	3000元

	77
	地15.1
	蒲纯庆
	3000元
	114
	地15.3
	祝嘉兴
	4000元

	78
	地15.1
	潘杰
	3000元
	115
	地15.3
	冯天保
	4000元

	79
	地15.1
	郑良师
	3000元
	116
	地15.4
	耿家龙
	2000元

	80
	地15.1
	罗梦林
	3000元
	117
	地15.4
	唐浩
	3000元

	81
	地15.1
	刘艳
	3000元
	118
	地15.4
	冉茂莹
	3000元

	82
	地15.1
	刘桥
	4000元
	119
	地15.4
	张础绪
	3000元

	83
	地15.1
	田文权
	4000元
	120
	地15.4
	李金梅
	4000元

	84
	地15.2
	赵彗宇
	2000元
	121
	地16.1
	张雪英
	2000元

	85
	地15.2
	李琴
	2000元
	122
	地16.1
	徐裕敏
	2000元

	86
	地15.2
	肖贤
	3000元
	123
	地16.1
	王译玮
	2000元

	87
	地15.2
	张帆
	3000元
	124
	地16.1
	飘登
	3000元

	88
	地15.2
	王思雨
	3000元
	125
	地16.1
	王伟
	3000元

	89
	地15.2
	王林芝
	3000元
	126
	地16.1
	罗林
	3000元

	90
	地15.2
	胡丽
	3000元
	127
	地16.1
	邓成雪
	3000元

	91
	地15.2
	朱亚
	3000元
	128
	地16.1
	周静
	3000元

	92
	地15.2
	唐田琴
	3000元
	129
	地16.1
	徐仁贵
	3000元

	93
	地15.2
	龚志坚
	3000元
	130
	地16.1
	覃芳芳
	3000元

	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级
	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级

	131
	地16.1
	石海艳
	4000元
	168
	地16.4
	方玲
	3000元

	132
	地16.1
	王茜月
	4000元
	169
	地16.4
	赵倩
	4000元

	133
	地16.1
	周婷
	4000元
	170
	地16.4
	赵玲莉
	4000元

	134
	地16.2
	吴菊
	2000元
	171
	地16.4
	黄宇蝶
	4000元

	135
	地16.2
	蔡文静
	2000元
	172
	地16.4
	王鑫
	4000元

	136
	地16.2
	赵仕斌
	2000元
	173
	地16.5
	成亚莉
	2000元

	137
	地16.2
	吴东梅
	3000元
	174
	地16.5
	蒋璐蔓
	3000元

	138
	地16.2
	何梁潇
	3000元
	175
	地16.5
	邓巍
	3000元

	139
	地16.2
	陈琳
	3000元
	176
	地16.5
	陈鑫
	3000元

	140
	地16.2
	李立学
	3000元
	177
	地16.5
	梅冬
	3000元

	141
	地16.2
	何铃钰
	3000元
	178
	地16.5
	杜文
	4000元

	142
	地16.2
	刘小琼
	3000元
	179
	地17.1
	郑扬
	2000元

	143
	地16.2
	杨顺惟
	3000元
	180
	地17.1
	罗娇
	2000元

	144
	地16.2
	卢伟
	4000元
	181
	地17.1
	郭青榆
	2000元

	145
	地16.2
	汪洪娇
	4000元
	182
	地17.1
	蒋林利
	2000元

	146
	地16.2
	谭钦岚
	4000元
	183
	地17.1
	王小菲
	2000元

	147
	地16.3
	马布姑
	2000元
	184
	地17.1
	杨涛
	3000元

	148
	地16.3
	杨林
	2000元
	185
	地17.1
	朱星宇
	3000元

	149
	地16.3
	闫荣华
	2000元
	186
	地17.1
	代佳丽
	3000元

	150
	地16.3
	王倩
	2000元
	187
	地17.1
	罗苗苗
	3000元

	151
	地16.3
	魏洁
	3000元
	188
	地17.1
	彭德静
	3000元

	152
	地16.3
	刘川南
	3000元
	189
	地17.1
	肖庆香
	3000元

	153
	地16.3
	张静
	3000元
	190
	地17.1
	杨金花
	3000元

	154
	地16.3
	董宝林
	3000元
	191
	地17.1
	万陈梁
	3000元

	155
	地16.3
	胡玲
	3000元
	192
	地17.1
	吴易玲
	3000元

	156
	地16.3
	周吉敏
	4000元
	193
	地17.1
	谭欢
	3000元

	157
	地16.3
	路腾
	4000元
	194
	地17.1
	王维婷
	3000元

	158
	地16.3
	陈娟娟
	4000元
	195
	地17.1
	刘欢
	3000元

	159
	地16.3
	白玉婷
	4000元
	196
	地17.1
	郑兴
	4000元

	160
	地16.4
	高新平
	2000元
	197
	地17.1
	程敏
	4000元

	161
	地16.4
	游智云
	2000元
	198
	地17.1
	陈云英
	4000元

	162
	地16.4
	蒋蕙如
	2000元
	199
	地17.1
	孙金容
	4000元

	163
	地16.4
	李学锋
	2000元
	200
	地17.1
	谢赢卿
	4000元

	164
	地16.4
	喻琴
	3000元
	201
	地17.2
	范立里
	2000元

	165
	地16.4
	邓晴莲
	3000元
	202
	地17.2
	刘美玲
	2000元

	166
	地16.4
	李泽艳
	3000元
	203
	地17.2
	何琴
	2000元

	167
	地16.4
	龚蕊
	3000元
	204
	地17.2
	李胜明
	2000元

	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级
	序号
	班级名称
	学生姓名
	申请等级

	205
	地17.2
	冒国辉
	3000元
	232
	地17.3
	朱莉叶
	3000元

	206
	地17.2
	胡永平
	3000元
	233
	地17.3
	李云清
	3000元

	207
	地17.2
	刘洪
	3000元
	234
	地17.3
	丁选伟
	3000元

	208
	地17.2
	姜顺英
	3000元
	235
	地17.3
	李静秋
	4000元

	209
	地17.2
	李春燕
	3000元
	236
	地17.3
	兰小瑛
	4000元

	210
	地17.2
	陈芮
	3000元
	237
	地17.3
	唐辉
	4000元

	211
	地17.2
	张亚兵
	3000元
	238
	地17.3
	钟雨柔
	4000元

	212
	地17.2
	高雪梅
	3000元
	239
	地17.4
	胡晓靖
	2000元

	213
	地17.2
	杨梅
	3000元
	240
	地17.4
	李星
	2000元

	214
	地17.2
	王强
	3000元
	241
	地17.4
	胡锟龙
	3000元

	215
	地17.2
	刘曦阳
	3000元
	242
	地17.4
	樊杰
	3000元

	216
	地17.2
	王玉萍
	3000元
	243
	地17.4
	仇梓岩
	3000元

	217
	地17.2
	杨敏
	3000元
	244
	地17.4
	温黎玲
	3000元

	218
	地17.2
	陈欢
	3000元
	245
	地17.4
	刘燕
	3000元

	219
	地17.2
	朱玉兰
	4000元
	246
	地17.4
	高峰
	3000元

	220
	地17.2
	张海燕
	4000元
	247
	地17.4
	龚兰
	3000元

	221
	地17.2
	郭彩
	4000元
	248
	地17.4
	陈爱玲
	3000元

	222
	地17.2
	陈馨
	4000元
	249
	地17.4
	周进
	3000元

	223
	地17.3
	蒋双宇
	2000元
	250
	地17.4
	黄阳君
	3000元

	224
	地17.3
	杨小雪
	2000元
	251
	地17.4
	冉荣君
	4000元

	225
	地17.3
	赵美珠
	2000元
	252
	地17.4
	曾杰
	4000元

	226
	地17.3
	陈鑫
	2000元
	253
	地17.5
	李翠华
	2000元

	227
	地17.3
	邓志强
	3000元
	254
	地17.5
	任丽
	3000元

	228
	地17.3
	说日伍哈木
	3000元
	255
	地17.5
	宋鹏
	3000元

	229
	地17.3
	周瑶
	3000元
	256
	地17.5
	吴春霞
	3000元

	230
	地17.3
	刘瑶
	3000元
	257
	地17.5
	张利
	4000元

	231
	地17.3
	李保桥
	3000元

公示期：2017年10月11日—2017年10月17日

如对以上同学存有异议或信息错误，请于公示期间内向地理与资源科学学院学生工作办公室反映。

监督电话：2340887

                               地理与资源科学学院

                                2017年10月10日